智慧型润滑装置
01
CE ATEX
40
PLC
LUG 2000
LUG 400
润滑装置

活塞泵
系统压力测量
出油孔数量 油泵体数量 订购代码最多润滑点 (2)
03
 - LUG 400
1780g
3400 cm
NLGI 3
max. 70 bar 1,000 psi
30.15 cm
 (1)max. 4
(2)max. 16
PA
24 V DC
Imax 500 mA
(3)PLC
167mm x 196mm x 94mm
M12 X 1, 5-PIN
-25º C ~ 70º C
IP65
（1） M10
（2）
（3）
 (2)
1
2
2（1 + 1）
3（2 + 1）
4（2 + 2 ）
1
1
2
2
2
max. 4
max. 8
max. 8
max. 12
max. 16
LUG-41 1
LUG-412
LUG-422
LUG-423
LUG-424
94
M
6
19
6
53
134
146
167
APEX DYNAMICS, INC.
04
 - LUG 2000
4000g
32000 cm
Oil
max. 70 bar 1,000 psi
30.15 cm
(1)max. 10
(2)max. 40
PA
24 V DC
Imax 500 mA
(3)PLC
197mm x 286.5mm x 175mm
M12 x 1, 5-PIN
-25º C ~ 70º C
IP65

不锈钢
不锈钢
订购代码
订购代码
订购代码
逆止阀接主要共用：避免回流、压力锁固等。
可提供油包或管路再装填时的转接头。
再填充使用的润滑脂若非使用本厂油脂，需特别注意动力黏度。油脂动力黏度过高，会影响润滑器的使用并缩短工作距离。
13
NLGI 2
0-30℃ ~ +140 C
PTFE
0 (Kinematic Viscosity)  32 cSt / 40 C
3LUG 400 cm
NLGI
0 0-35 C ~ +120 C
NFS H1
0
(Kinematic Viscosity)  50 cSt / 40 C
3LUG 400 cm
0 0-50 C ~ +130 C
0(Kinematic Viscosity)  31.7 cSt / 40 C
3LUG 400 cm
軟管材料：PA12，已預填充潤滑油脂
2 24mm軟管工作壓力25kg/cm ，6 mm與8 mm軟管工作壓力28kg/cm （溫度20℃）
工作溫度：-40℃~+80℃
L ØD1
ØD2
D1 D2 Max. Length (m)
4
6